Видовая квартира 325
кв.м. в клубном корпусе
ЖК Остров

Цена: 255 000 016 (двести пятьдесят пять миллионов шестнадцать рублей 00 копеек)

Описание:

Продажа роскошной видовой квартиры в премиальном клубном корпусе ЖК
Остров. Квартира расположена на 6 этаже и занимает весь этаж, что
обеспечивает полную приватность. Полностью готов дизайн - проект, который
удовлетворит самые изысканные пожелания нового владельца.